Prefeiiura 	unicipal de llova eanaã Paulisia
   CG C (1v1 F1 65 711954/0001.58

(

LEI N2. 016/93

Autoriza o Executivo Municipal adquirir

veiculo e dá outras providências.

CARLOS APARECIDO MARTINES ALVES, Prefei-

to do Muilicipio de Nova Canaã Paulista ,

Estado de São Paulo, usando das atribui-

ções que lhe são conferidas por Lei,Etc,

Faz saber que a Câmara Municipal aprovou

e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Artigo 12 - Fica o Executivo Municipal *

autorizado a adquirir veiculo para uso do Gabinete.

Artigo 29 - As despesas com a execução *

da presente Lei correrão por conta de verbas proporcionadas no or-

çamento vigente.

Artigo n - Esta Lei entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas 6,s disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Nova Canaã Paulis

ta, 18 de Março de 1993.

af,„ 	iy1 •
Carlos AparecidoAparecido Martines Alves

Prefeito Municipal

Registrada no livro próprio. Afixada no lugar de costume. Determi-

nada a publicação na imprensa local.

Antenor ratti

Diretor d- dm. e Finanças

	Page 1